

Hei Tapio,

Ohessa Ari Savolaisen ja lasten asiakirjat, jotka löytyivät Espoonlahden arkistosta. Nippu pitää sisällään kaiken mahdollisen eli ne pitäisi käydä läpi vielä ennen luovuttamista.

Hyvää kesää toivottaen,

Anu Kontulainen

Ylhäällä selvä viesti sensuroida asiakirjat, ennenkuin ne luovutetaan minulle. mutta sain nämäkin Tapio Niemiseltä. vaikka hän ei niitä halunnut minulle antaa. Nieminen oli lajittelemassa asiakirjojani kun saavuin hänen huoneeseen. ja tyhjensin pöydän itselleni, Nieminen oli hämmästyntynyt kun saavuin paikalle sovittua huomattavasi aiemmin Nieminen oli juuri sensuroimassa kyseitä asia kirja nippua.

Alimmaisissa asiakirjoissa käy hyvin selvästi esille, miten Espoon turvakodin JOHTAJA: SIRKKA-LIISA AALTIO toimii ?

Sekä sossu ANNE KORVENPÄÄ, korvenpää miettii pitäisikö lapselle tehdä huostaan otto ? koska SIRKKA-LIISA AALTIO niin suosittelee ?

Tämän jälkeen Aatio keksi inesti väitteet, ja sitten tehtiin huostaanotto

17/12 '99 14:15 FAX 09 59151320

NAISTEN APU

0110

kello 13.40 15.12.99 Sk. Aaltio
Sointu Seiff Anu Korvenpää ja Kirsi
[redacted] tilanteen. Sointu myös
Espoon poliisille ja työntekijöille, mitä nyt
feldein, sanomatt menessään pöydälle,
ja lastensuojelun pyyntö siltä -apua.
Anu Korvenpää kuunteli asiaa ja
sanoi, että ei ole koskaan sanonut
[redacted] on ollut yhteydessä vain
puhelinitse, eli kuubaa ei

Kuusi [redacted] henkilökohtaisesti, kukaan
ette [redacted] on pelännyt ja pelännyt syyllisen
pasatettuna, korvenpää toteaa, että
lasten syyllisyydestä seini syyllis
näissä olosuhteissa, Anu
ei ole selvennyt, että äiti ole
kuultu ylös läinään!
[redacted] [redacted]

17/12 '99 14:15 FAX 09 59151320

NAISTEN APU

012

15.12.99 kello 13.40 Sk. Aaltio/KORVENPÄÄ puhelu

TAPAUS [redacted]

Anu Korvenpää Sointu, pyytävänsä
sargäilytyksiä menemään pöydälle ja
kotonaan [redacted] olot.
Kochi kertoi vastanteine [redacted]
olosta ja syyllisyydestä lapselle
oleva epäsuhteissa lapsen isän ja
etä väkivalta perheen sisällä.
Eli syy - on nyt lasten
[redacted] asia lastensuojelu vastuulle!
Anu Korvenpää miettii pitäisikö
feldein huostaan otto [redacted] →

17/12 '99 14:15 FAX 09 59151320

NAISTEN APU

013

12.
Uskoisin, että se voisi olla hyviä
työtä rakkain. Joppuun väli
kurba ja kurva leikki.
Lasten suojelulaki pitäisi todella
suojella lasta ja lastensuojelu
toimii lapsen hyväksi myös hak
sitten vinytyksiä.
Toivon todella, että nyt tämmöinen
ei ole vain puhuta,
Lisä tieto Aaltio
! Huomenna uusi ongelma.
ja [redacted] tuottaa tämä, pöytä
kurba poliisi ja etukäteen pöydälle.
15.12.99

Anne korvenpää, (LASTENSUOJELU /SOS:VIR) ei kehdannut tehdä huostaan ottoa kun ei ollut riittävä syytä, syy piti keksiä jotta saataisiin isän ja lapsen tapaamiset rajattua, VIIKKO tämän jälkeen alkoi turvakodin huomiot [redacted] käytöksessä, syy oli keksitty ? kehitettiin KORVENPÄÄN JA AALTION yhteis ymmärryksessä. Insesti epäilyt isän ja lapsen välille. Nyt oli syy tehdä huostaan otto.

Näin Espoon turvakoti toteuttaa lasten suojelua, Espoon kaupungin tukemana. Ja mielipuolen: Sirkka-Liisa Aaltion johdolla

SIRKKA-LIISA AALTIO ja ANNE KORVENPÄÄ kehittivät minulle insesti epäily syytteen, tarkoituksenaan erottaa lapset isästään. Tämä kaikki on totta.

Laittakaa ihmiset tämä teidosto jakoon tutuille ja ystäville. joka paikkaan. tätä saatte vapaasti käyttää luvallani.

www.vanhemmat.net / com lisää todisteita Espoon turvakodin ja SIRKKA-LIISA AALTION mielivallasta. Kohdella lasta ja isää..

LASTENSUOJELUILMOITUS

Ilmoittaja: Espoon Turvakoti, päivystäjä 14.1.2000 klo 13
Lapsi: [redacted]

Äiti ja turvakoti havainnoineet joulun tienoissa punoitusta [redacted] pimpissä ja pepussa. Myös ilmennyt leikkijä; esim. työntänyt keltaista palikkaa toisen suuhun ja sitten omaan. Kun äiti kysynyt, onko lapsella tikkari, lapsi vastannut: Ei kun pippeli. [redacted] on myös herännyt yöllä pesemään likaisia käsiään.

[redacted] käytetty eilen Ruusulankadulla, jossa lääkäri todennut, ettei hänen ammattitaitonsa riitä selvittämään mahd. hyväksikäyttöä. Turvakoti ollut yhteydessä Jorviin Kaija-Leena Komiin sekä Marita Saxeniin. Sovittu, että lasta seurataan huomaamatta hätiköimättä kirjataan tapahtumat ja sanomiset huolella. Jos isän tapaamisten jälkeen esiintyy punoitusta tms., lapsi voidaan viedä suoraan Jorviin.

Toistaiseksi seuranta, odotetaan vahvistusta/eväystä tutkimuksista.

Kaisa

Nämä sosiaalitoimen Pirut ei ymmärrä mitä tuskaa ja surua saavat aikaiseksi, lastensuojelun nimissä. isät raiskataan henkisesti. tästä kaiskesta on 5 vuotta aikaa.

Tänään on lasten kanssa aisat ok, mutta tapa jolla aikoinaan kohdeltiin, se ei katoa mielestä koskaan !

T: ARI JA LAPSET www.vanhemmat.com / net